
1 
 

 

ZŠ v Pekárně  

Z jiného těsta  

 

Přihláška 

 

Jméno a příjmení dítěte 

 

Datum a místo narození 

 

Adresa 

 

Matka dítěte 

 

Jméno a příjmení 

 

Email a telefonní číslo 

 

Adresa (je-li jiná než u dítěte) 

 

Otec dítěte 

 

Jméno a příjmení 

 

Email a telefonní číslo 

 

Adresa (je-li jiná než u dítěte) 



2 
 

 

Zájmy dítěte, údaje, které považujete za důležité, abychom věděli a zohledňovali  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proč jste se rozhodli pro naši školu, co od ní očekáváte?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosím doplňte přihlášku fotkou dítěte a zašlete naskenovanou na adresu linda.tomascik@email.cz 

nebo odevzdejte osobně na příštím setkání nebo zašlete k rukám Lindy Tomaščík poštou na adresu:  

U Cukrovaru 28, 29301 Mladá Boleslav 

mailto:linda.tomascik@email.cz

